
UCHWAŁA NR XXVIII/431/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/529/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt.15 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 1 uchwały nr LIII/529/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lutego 
2014 r. w sprawie określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy 
Szemud w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: 

1) Sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 120 zł za udział w: 

a) sesji Rady Gminy Szemud, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, 

b) spotkaniach sołtysów, zwoływanych z inicjatywy Wójta Gminy Szemud, z zastrzeżeniem ust. 2. 

§ 2. Dokonuje się zmiany treści § 1 ust. 4 uchwały nr LIII/529/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lutego 
2014 r. w sprawie określenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy 
Szemud w taki sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie o treści: 

1) Sołtysowi przysługuje dieta za całokształt prac na rzecz sołectwa w danym roku w wysokości: 

a) 500 zł miesięcznie w okresie od stycznia do listopada, płatna w terminie do ostatniego dnia danego 
miesiąca, 

b) 800 zł za grudzień, płatna w terminie do ostatniego dnia grudnia. 

2) Rada Gminy Szemud upoważnia Wójta do okresowego zwiększenia wartości diety, o której mowa 
w pkt. 1 lit. „a", dla poszczególnych sołtysów w przypadku wzrostu obciążenia obowiązkami sołeckimi. 
Wartość zwiększenia diety dla sołtysa nie może przekroczyć miesięcznie kwoty, o której mowa w pkt. 1 lit. 
"a", a łączna roczna wartość zwiększenia diet nie może przekroczyć wartości zapisanej w budżecie gminy. 

§ 3. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FA47178-BD07-47F6-80DA-12E638A6FEDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


